Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°87 DE 15 DE MARÇO DE 2013
(REVOGA PORTARIA 67/2013)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da

Estância Climática de Analândia, usando de suas

atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - REVOGAR, a partir desta data, a portaria 67 de 15/03/2013 que

designa o empregado público municipal DEMILSO KLEINER, portador da

Cédula de Identidade RG 21.409.255 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob n° 115
302 708 98, ocupante do emprego de provimento efetivo de MOTORISTA,
PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A GARAGEM MUNICIPAL, localizada na

Avenida 04 n° 500 - Centro, nesta cidade de Analândia - São Paulo.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância_CI 1..e Analândia, 15 de março de 2013.

ROGÉRIO LUIZ; • RBOSA 	•

PRE 	O MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 15 de março de 2013.

ROGÉRIO LUIZ • - • BOS • e

PREF O MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001